ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 126/2023

PREGÃO ELETRÔNICO PE Nº 014/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Angical, usando de suas atribuições legais e de conformidade

com a Lei Federal nº 8.666/93 e 10.520/02 resolve homologar o processo licitatório na

modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE nº 014/2023 referente a Contratação de

empresa para aquisição de kit natalidade, para atender as necessidades da Secretaria de

Assistência Social, conforme especificações constantes no Termo de Referência

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO.

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de kit natalidade, para atender as

necessidades da Secretaria de Assistência Social, conforme especificações constantes no

Termo de Referência.

LICITANTES: ANTONIO LEONARDO FERREIRA, pessoa jurídica de direito

privado, inscrita no CNPJ sob o nº 13.806.931/0001-23; COMERCIAL VALOIS

LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 44.493.204/0001-

87; LRF DISTRIBUIDORA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no

CNPJ sob o nº 49.464.926/0001-27.

LICITANTE VENCEDOR: COMERCIAL VALOIS LTDA, pessoa jurídica de

direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 44.493.204/0001-87.

VALOR GLOBAL: R$ 29.982,00 (vinte e nove mil, novecentos e oitenta e dois reais);

HOMOLOGO. PUBLICA-SE.

Angical/BA, 03 de outubro de 2023.

EMERSON MARIANI DIAS

Prefeito